АДМИНИСТРАIЦ4Я
МУНИIЦШАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ

(1чгуниIцI[IАльньйокр}твоткинскr,ш;IрдЙон
УДМУРТСКОЙ РШСГГУБЛИКИ>

(УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЪ
ВОТКА ЁРОС МУIIШIИIIАЛ ОКРУТ>

МУНИIЦШIАЛ КЫЛДIТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАIЦ4ЕЗ

N9334

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 202З года
г. Воткинск

О внесении изменений в постаFIовление Администрации
муниципального образования кМуниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики> от
2].04.2022 NЪ 69б <Об утверя(дении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги
<Перераспределение земель и (или) земельных участков,
находящихся в неразграниченной государственной или
муниципальной собственности, и земельных участков,
находящихся в частной собственности)

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 .06.2010 года Jф 210-
ФЗ (Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг),
руководствуясь Уставом муниципального образования кМуниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики>,

Администрация муниципального образования <<Муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской РеспубллIкIл)) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
кПерераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в неразграниченной
государственноЙ или муниципальноЙ собственности, и земельных участков, находящихся
в частной собственности) утверх<денный постановлением Администрации
муниципаJIьного образования <Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской
Республики) от 27.04.2022 NЪ 696 следующие изменения:

- пункт 5.2 разлела 5 административного регламента изло}кить в следующей
редакции:

<5.2. В досудебном (внесулебном) порядке заявитель (представитель) вправе
обратиться с х<алобой в письменной форме на бумажном носителе или в электронной
форме:

в Администрацию Главе муниципального образования <Муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики) - на решение и (или) действия (бездействие)
должностного лица, руководителя структурного подразделения Администрации, на
решение и действия (бездействие) Администрации;

к руководителю <МногофункционаJIьного центра г. Воткинска АУ кМФI] УР> - на

решения и действия (бездействие) работника МФц;

к учредителю многофункционального центра Министерство цифрового развития
Удмуртской Республики - на решение и действия (бездействие) многофункционtlльного
центра г. Воткинска АУ кМФЩ УР>, а также его руководителя.

Главой муниципального образования, руководителем МФЦ, в Министерстве
цифрового рzlзвития Удмуртской Республики определяются уполномоченные на
рассмотрение жалоб должностные лица.)

2. Настоящее постановление подлежит размощению на сайто муниципального
образования кМуниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики)), в
Вестнике правовых актов муниципtlJIьного образования <Муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики) и в Федеральном Реестре государственных и
муниципаJIьных услуг.

Глава муниципального образования И.П. Прозоров

(:,"",,ý,i;fý)
гoi./,r

, t-*___-/.{